
 

市川真間駅そばの「雑貨の店 もえぎ」さんは，ご近所さんなら誰もが知っている地域の愛され店。 

その店内の「もえぎルーム」で，予約制の法律出張相談を始めることになりました。 

かわいいもえぎルームで，ご都合にあわせて事前にご予約いただいて，落ち着いてお話しいただけます。 

相続のこと，遺言のこと，困っていることや日ごろ漠然と不安に思われていることなど，地元市川市の

女性法律家にどんなことでもご相談ください。 

【ご相談料】 2,000 円（消費税別，以下同じ） 1 時間程度 ※うち1,000 円はもえぎルーム使用料 

【ご予約方法】 

1. 日にちと時間のご希望を，もえぎさんにお伝えください。 

2. もえぎルームが予約可能な日時で，第１～第３希望ぐらいまで，ご決定ください。 

3. もえぎさんよりわたくしにご連絡をいただき，お伺いできる日をご回答申し上げます。 

【その他】 

もえぎルームが引き続き利用可能な場合，お時間の延長は可能です。（追加1 時間につき2,000 円） 

ホームロイヤー契約など，すでに何らかの業務の受任をさせていただいているご相談者様につきましては，

もえぎルーム使用料（1 時間あたり1,000 円）のみ，ご負担をお願い致します。 

ふじ行政書士事務所 行政書士 藤岡 みち子（東西線行徳駅近くで奮闘している50 歳の女性行政書士です。） 

 


